archiepiscopo super expenöis quas dilectus filius archi-
diaconus Meneuensis Girahlus prima et secunda uice

fecisse dinoscitur, deferre curauimus, ignorare non debet.

Nuper eciam ducentas marcas et quadraginta idem archi-
diaconus se iurauerit expendisse, ipseque archiepiscopus
ad solucionem medietatis ipsius pecunie teneatui-, eum
nonnisi in sexaginta marcis duximus condempnandum.
Propter quod ipsi dedimus in mandatis, monentes et

hoitantes attencius ut in hac parte gratiam recognoscens,
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sine dilacione qualibet mandatum nostrum super lioc adim-

plere non tardet eidem archidiacono lx marcas infra xl dies

post suscepcionem presencium proexpensis soluens. Ideo-

que discrecioni uestre per apostolica scripta mandamus

quatinus clicto archiepiscopo in execucione mandati nostri

cessante, uos ipsum ad id per districtionem ecclesiasticam

appellacione postposita con)pellatis. Quod si non omnes
hiis exequendis potueritis interesse, tu frater ej^iscope cum
eorum altero ea nichilominus exequaris. Datum Ferentini

xii" Kalendas lulii, pontificatus nostri anno vi°.

Cap xyiii.

Litere super deposicione crucis et lerosoUmitane

jperegrinacionis ahsolucione.

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei uenerabili-

bus fratribus Eliensi et Wig'ornensi episcopis et dilecto

filio archidiacono de Bulcingeham Lincolniensis diocesis

salutem et apostolicam benedictionem. Dilectus filius G.

archidiaconus Meneuensis proponit coram nobis quod cum
olim signaculum crucis assumpserit ad instanciam clare

memorie H. re<^is Anglorum qui spem ei dederat super
subsidio expensarum si cum eo lerosolimam ire uellet, ipso

rege interim sublato de medio, idem archidiaconus spe
frustratus uotum suum cum competentes facultates non

haberet, non potuit adimplere. Unde bone memorie
lohannes ej^iscopus Prenestinus tunc tituli Sancti Marci

presbiter cardinaiis, cum in partibus illis legacionis officio

fungeretur, eiusdem archidiaconi compaciens paupertati
eum a labore peregrinacionis absoluit ita quod euntibus in

terre sancte subsidium subueniret, et ad reparacionem
ecclesie Meneuensis impenderet operam et auxilium

opportunum. Ceterum cum postmodum emanarit a sede

apostolica mandatum ut ad recipiendum crucis signaculum
per excommunicacionis sentenciam cogerentur quos illud

absque prosecucione itineris deposuisse constaret, nisi

apostolice sedis indulg-enciam specialem haberent, idem
archidiaconus ut causam liberius ageret, quam pro ecclesia